PORTARIA N.º 10954, DE 31 DE MARÇO DE 2022

“Nomeia Comissão para recebimento de
bens”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e nos termos do Parágrafo 8º do artigo 15, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de
Junho de 1993, Resolve designar os Servidores Municipais Jaqueline Severgini

Limeira Scheeren, Roberto Pozzebon e Marina Godoy, para Recebimento de bem
móvel, caminhão caçamba zero KM, ano e modelo 2021/2021, tacografo digital, de
potência mínima de 245 CV, caçamba de no mínimo 12m³, pistão frontal com bomba
hidráulica e tomada de força com reservatório de óleo, caçamba com protetor lateral de
alumínio, com aparabarro e faixas reflexivas, e para choque homologado, na
configuração 6x2, ar condicionado, direção hidráulica. Adquirida em Licitação pela
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Públicos, conferindo-lhes as
atribuições, competências e responsabilidades definidas no Estatuto das Licitações e
Contratos da Administração Pública.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 31 de Março de 2022.

         JOCEMAR BARBON
           Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.